( 399 )

(*) D i G e s ù  C r i s t o  1017.
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de coslola filius quondam marlinus. cl mauro fìlius quondam 
michael. cl ilem mauro filius quondam marlinus. el urso de lo 
casale filius quondam marlini, el marlinus mazardo fìlius quondam 
àndree. el golizoni filius quondam mariini. famuli sancii Syri. Nos 
albericus el alberio iermanis filii quondam ledoni. el andrea de 
felelo filius quondam iohannis. cl andrea filius quondam lupus, el 
marlinus germanis ipsius andree. el ihoannes fìlius quondam boni- 
zoni macannano. el loperlo de cano fìlius quondam andree. el peirus 
de la sala filius quondam alberlo. el peirus ponlio fìlius quondam 
andree. el pontius. el iohannes de paneca filius quondam ledonis. 
cl iohannes de subtus ripa, cl iohannes ocellus fìlius quondam 
iohannis. el iohannes de maliolo fìlius quondam ursoni, el grimaldus 
filius quondam mauroni. cl andrea de pomario, germano ipsius 
grimaldo. arimanori. uel noslris filiis filiabus uel heredibus. Yobis 
quibus supra famulis sancii Syri ueslrisquc filiis filiabus uel here
dibus. ul amodo nullum quam in tempore non habeamus licentiam

v 1
nec poleslatem per nullum ius. ienium. nullamque occasionem quod 
fieri polesl. agere nec causare, nominaliue lerciam porcionem de 
plebe ecclesie sancii georgii que esi edificala in uilla bauali. simul 
cum lercia porcione de oblacionibus el luminaria que in eadem ec
clesia inlrauerinl. el dominus annue dederinl (sic) In Integrum, 
quod si amodo aliquando tempore nos qui supra omnibus arima
nori. uel noslris filiis filiabus uel heredibus. Vobis quibus supra 
ominibus quod sunl famuli sancti Syri, ueslrisque filiis filiabus uel 
heredibus, de suprascripla lercia porcione predicta plebe cum pre- 
dicla oblacione el luminaria quas superius alere aut causare pre- 
sumpserimus per nos aut per nostras sumillenles personas, aut si 
apparuerit ullum actum aul factum, uel colibel scriptum quod nos 
exinde in alia parte fecissemus aul remisisemus uel deinceps in 
antea remittamus el claruerit, el omni tempore exinde tacili el con
tenti permaneamus sicul supra legitur. Tunc spondimus nos qui 
snpra arimanori uel noslris filiis filiabus ucj heredibus, componere
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uobis quibus supra famulis ueslrisque filiis fìliubus nel heredibus 
pena auro obtinebo (’ ) libras decem, quod el ad hanc confirman
dam promissionis carlam accepimus nos qui supra arimanori. aul 
uos iam diclis famulis exinde Ionachinl ueslimenium unum ul el 
noslres (sic) promissio sicul supra legilur omni tempore firma el 
slabilem permaneat alque persislal. el nec nobis liceal ullo tempore 
nolle quod uoluissemus. sei quod a nobis semel faclum uel con
scriptum est sub iusiurandum inuiolabililer conseruare promillimus 
cum slipulacione subnisa. Actum ciuilale Janua feliciler.

Signum m. m. m. m. m. m. m. m. m. m. m. m. m. m. m. m. 
manibus islorum omnibus arimanori qui hanc carlam promissionis 
fieri rogauerunt. el islo Ionachinl acceperunt et ei quod relecla esl.

Signum m. m. m. m. m. manibus Jenoardo et brunengo. el 
baldo, et bonizoni. et odo. lege uiuenles romana, lestes.

HOC E ST  DECRETUM QUOD ARCHIEPISCOPUS FECIT CUM CURIA SUA 

IN MOLACIANA CURIA.

In curia molaciane. in presenlia curie sue. uidelicet. Ollonis 
iudieis. el Guilielmi filii caphari. et Zebe, el marchionis indicis, cl 
Alexandri yconomi. el Oglerii danisii. et boni uasalli capud galli, cl 
aliorum ......................

( Qui ha termine il foglio 197.° Seguila il 198.°, colla continua
zione d i un alto d i giuramento di fedeltà prestalo all’Arcicescovo 
dai servi che la sita Curia aveva in Molasana, come si apprende 
dal Capitolo che g li tien dietro, nel quale vengono registrali i nomi 
degli stessi).

par suo domino, tali modo quod non ero in conscilio neque in 
facto quod dominus Archiepiscopus amillat membrum aliquod siue

(  4 0 1  )

(*) F o r s e  obtim o.
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uilam suam, ncque in prensione aliqua ponatur. siue in carcere, et si 
de suo certo malo cognouero nel audiero, quam cicius potuero, cum 
expendio ipsius, sibi uel per me nel per ineum nuncium certuni 1 1 0 - 
tificabo. el honorem suum in quantum ualuero el bona ipsius epi
scopii que odie habel siue habuerit pro meo posse iuuabo relinere, 
el conscilium aliquod si mihi dixerit ego celabo el tenebo secretum 
sicut mihi iniunxeril. Et non uendam ncque alienauero lerram uel 
molendinis ipsius episcopii alicui nisi in famulos prediclc curie, 
nisi per preceplum ipsius uel successores eius. El si uendidero 
aliquo in tempore aliquam lerram. illam conditionem quam per- 
soluebam in carlulam ipsius cui uendidero faciam ponere secun
dum ipsam pariem quam ei uendidero.

Hec omnia obseruabo bona fine, sine fraude el malo ingenio.

DE CURIA M0LAC1ANE. SEQUUNTUR NOMINA FAMULORUM. CAPUT. IUI.

Ilee sunl nomina eorum uel illorum famulorum qui fldelilalem 
Januensi Archiepiscopo fecerunl nomine famulatus de curia mola- 
ciane. qui erani famuli per se aut pro uxoribus illorum que sunl 
famule, el pro terris ipsius curie quas tenere uidenlur. el super 
fidelilalem quam ex debito debenl facere fecerunl supraseriptum sa
cramentum.

Pfganus de casa de uia. Bonus iohannes magisler el frater eius. 
Anfossus de oliua el frater eius. Johannes de oliua. Johannes de 
elusura. Bonus marlinus. Johannes morellus. Anzo. el Bonagente 
fratres eius. Secans fenum, el Giselberlus frater eius. Johannes colus, 
et alerius filius eius. Quarlerius. Clericus brunus. Viuianus de Ira- 
costa. Lanfrancus de codula. Guandalinus ioculalor pro uxore. Fulco 
maslrello. Brugno de glaredo. Filii alberli de prado. Villanus. Jo
hannes molestia. Guilielmus de glaredo. Oberlus de ualle. Andrianus 
de campo domnico. Anselmus de roza. Baldus colisellus. Clericus 
de prado. Marchio de campo casturno. Peirus de subptus ripa. An-
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dreas lraler cius. Gandulfus de campo casluvno. Molaciana. Oberlus 
dc canus. F ilii guaila folie. Alexius pro uxore. Johannes filius oberli 
de campo easlurno. Bonus bellus de casai de uia. Andreas presbiler 
fraler eius. Johannes rex el fralres eius. Alberlus de cosla. Curradus 
de casa de uia et fraler cius. Alberlus frigidus, el Ido fornarius 
fraler eius. Bonus iohannes de subplus curia. Oberlus buronus. et 
Buconus fraler eius. Johannes filius pagani de campo domnico. 
Oberlus calcaneus. Ansaldus medius panis. Bonus iohannes de campo
domnico. Pelrus fraler eius. Boso de monle. Girardus cucul. Donalus